
Schützenwoche SpSch Osterbyer SV 2025
vom 27.10. bis 29.10.2025     in Osterby DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.99

Luftgewehr Offene Klasse Seite: 1

Stand: 31.10.2025 15:06 Uhr

1  004258 SchV Kiel v. 1965 e. V. 576,8 Ringen

41 Meyer, Sören 192,1
39 Olschewski, Annkristin 195,5
40 Olschewski, Miriam 189,2

2  004181 Erster Eckernförder SchV 425,8 Ringen

15 Bluhm, Victor 154,1
59 Kittler, Charlotte 130,3
14 Sill, Patrick 141,4



Schützenwoche SpSch Osterbyer SV 2025
vom 27.10. bis 29.10.2025     in Osterby DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.99

Luftgewehr Offene Klasse Seite: 1

Stand: 31.10.2025 15:08 Uhr

1 39 Olschewski, Annkristin  004258 SchV Kiel v. 1965 e. V. 96,0 99,5 195,5

2 41 Meyer, Sören  004258 SchV Kiel v. 1965 e. V. 94,2 97,9 192,1

3 40 Olschewski, Miriam  004258 SchV Kiel v. 1965 e. V. 96,5 92,7 189,2

4 15 Bluhm, Victor  004181 Erster Eckernförder SchV 86,3 67,8 154,1

5 14 Sill, Patrick  004181 Erster Eckernförder SchV 70,7 70,7 141,4

6 59 Kittler, Charlotte  004181 Erster Eckernförder SchV 63,2 67,1 130,3



Schützenwoche SpSch Osterbyer SV 2025
vom 27.10. bis 29.10.2025     in Osterby DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.99

Luftgewehr-Auflage Offene Klasse Seite: 1

Stand: 31.10.2025 15:07 Uhr

1  004211 SSV Bovenau 618,2 Ringen

22 Beska, Zenon 206,2
24 Holst, Meinert 205,0
23 Noack, Susanne 207,0

2  004200 SchV Rickert 615,5 Ringen

56 Bruns, Jürgen 204,7
57 Jungjohann, Kai 204,6
58 Rohwer, Volker 206,2

3  004199 SchV Revensdorf 613,0 Ringen

34 Maash, Hans-Jürgen 207,5
36 Radmacher, Elke 205,6
35 Stender, Hans-Otto 199,9

4  004193 SchG Haby II 611,3 Ringen

52 Hinz, Volker 202,1
51 Wandrowsky, Carsten 208,2
50 Wandrowsky, Fritz 201,0

5  004213 SpSch Güby-Borgwedel 606,6 Ringen

4 Hansen, Rolf-Peter 193,5
5 Henning, Sylvia 204,6
3 Niestroj, Harald 208,5

6  004184 Gettorfer SC I 605,5 Ringen

7 Franz, Gregor 198,7
6 Knauer, Patrick 204,5
8 Staack, Olaf 202,3

7  004197 SchV Nordschwansen-Dörphof 602,2 Ringen

45 Behnke, Torsten 204,2
44 Markgraff, Reiner 201,6
46 Prager, Helmut 196,4

8  004195 SchV GS Sehestedt III 592,7 Ringen

33 Böckel, Markus 194,2
31 Ehlers, Thomas 200,5
32 Kuhlmann, Hermann 198,0



Luftgewehr-Auflage Stand: 31.10.2025,15:07 Uhr    Seite: 2 1.11.99

9  004184 Gettorfer SC II 592,4 Ringen

11 Drews, Daniel 192,0
10 Klein, Sascha 197,7

9 Siemoneit, Tomas 202,7

10  004195 SchV GS Sehestedt II 589,9 Ringen

30 Ehlers, Inke 194,2
29 Mund, Janina 196,5
28 Wehnsen, Helle 199,2

11  004195 SchV GS Sehestedt I 589,7 Ringen

25 Ehlers, Jan-Hendrik 203,9
26 Ehlers, Johannes 200,0
27 Manshen, Martin 185,8

12  004181 Erster Eckernförder SchV 588,5 Ringen

13 Blender, Christian 193,5
12 Ludvik, Rainer 201,3
14 Sill, Patrick 193,7

13  004191 SchG Bohnert 585,7 Ringen

53 Hansen, Manfred 199,4
55 Mosalf, Cornelia 196,9
54 Rothe, Gert 189,4

14  004193 SchG Haby 580,6 Ringen

47 Regling, Martina 192,7
48 Regling, Rivana 201,3
49 Schottstädt, Sonja 186,6



Schützenwoche SpSch Osterbyer SV 2025
vom 27.10. bis 29.10.2025     in Osterby DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.99

Luftgewehr-Auflage Offene Klasse Seite: 1

Stand: 31.10.2025 15:08 Uhr

1 3 Niestroj, Harald  004213 SpSch Güby-Borgwedel 104,2 104,3 208,5

2 51 Wandrowsky, Carsten  004193 SchG Haby II 102,9 105,3 208,2

3 34 Maash, Hans-Jürgen  004199 SchV Revensdorf 104,5 103,0 207,5

4 23 Noack, Susanne  004211 SSV Bovenau 103,8 103,2 207,0

5 58 Rohwer, Volker  004200 SchV Rickert 102,9 103,3 206,2

6 22 Beska, Zenon  004211 SSV Bovenau 103,5 102,7 206,2

7 36 Radmacher, Elke  004199 SchV Revensdorf 103,5 102,1 205,6

8 24 Holst, Meinert  004211 SSV Bovenau 102,8 102,2 205,0

9 43 Broßat, Karen  004258 SchV Kiel v. 1965 e. V. 101,0 103,8 204,8
10 56 Bruns, Jürgen  004200 SchV Rickert 103,0 101,7 204,7
11 57 Jungjohann, Kai  004200 SchV Rickert 101,9 102,7 204,6
12 5 Henning, Sylvia  004213 SpSch Güby-Borgwedel 102,1 102,5 204,6
13 6 Knauer, Patrick  004184 Gettorfer SC I 101,8 102,7 204,5
14 45 Behnke, Torsten  004197 SchV Nordschwansen-Dörphof 101,1 103,1 204,2
15 25 Ehlers, Jan-Hendrik  004195 SchV GS Sehestedt I 101,4 102,5 203,9
16 9 Siemoneit, Tomas  004184 Gettorfer SC II 100,7 102,0 202,7
17 8 Staack, Olaf  004184 Gettorfer SC I 100,6 101,7 202,3
18 52 Hinz, Volker  004193 SchG Haby II 101,4 100,7 202,1
19 1 Rieckhof, Gustav  004213 SpSch Güby-Borgwedel 100,9 100,8 201,7
20 44 Markgraff, Reiner  004197 SchV Nordschwansen-Dörphof 101,9 99,7 201,6
21 48 Regling, Rivana  004193 SchG Haby 100,6 100,7 201,3
22 12 Ludvik, Rainer  004181 Erster Eckernförder SchV 100,9 100,4 201,3
23 50 Wandrowsky, Fritz  004193 SchG Haby II 100,7 100,3 201,0
24 31 Ehlers, Thomas  004195 SchV GS Sehestedt III 99,7 100,8 200,5
25 26 Ehlers, Johannes  004195 SchV GS Sehestedt I 99,4 100,6 200,0
26 35 Stender, Hans-Otto  004199 SchV Revensdorf 100,5 99,4 199,9
27 53 Hansen, Manfred  004191 SchG Bohnert 98,7 100,7 199,4
28 28 Wehnsen, Helle  004195 SchV GS Sehestedt II 100,3 98,9 199,2
29 7 Franz, Gregor  004184 Gettorfer SC I 99,4 99,3 198,7
30 32 Kuhlmann, Hermann  004195 SchV GS Sehestedt III 99,3 98,7 198,0
31 10 Klein, Sascha  004184 Gettorfer SC II 100,8 96,9 197,7
32 55 Mosalf, Cornelia  004191 SchG Bohnert 96,8 100,1 196,9
33 29 Mund, Janina  004195 SchV GS Sehestedt II 98,9 97,6 196,5
34 46 Prager, Helmut  004197 SchV Nordschwansen-Dörphof 98,6 97,8 196,4
35 2 Stöterau, Heinz  004213 SpSch Güby-Borgwedel 97,4 97,4 194,8
36 33 Böckel, Markus  004195 SchV GS Sehestedt III 97,1 97,1 194,2
37 30 Ehlers, Inke  004195 SchV GS Sehestedt II 97,4 96,8 194,2
38 42 Olschewski, Marcus  004258 SchV Kiel v. 1965 e. V. 98,0 96,0 194,0
39 14 Sill, Patrick  004181 Erster Eckernförder SchV 96,7 97,0 193,7
40 13 Blender, Christian  004181 Erster Eckernförder SchV 94,7 98,8 193,5
41 4 Hansen, Rolf-Peter  004213 SpSch Güby-Borgwedel 96,0 97,5 193,5
42 47 Regling, Martina  004193 SchG Haby 94,2 98,5 192,7
43 11 Drews, Daniel  004184 Gettorfer SC II 95,4 96,6 192,0
44 54 Rothe, Gert  004191 SchG Bohnert 95,2 94,2 189,4
45 49 Schottstädt, Sonja  004193 SchG Haby 93,3 93,3 186,6
46 27 Manshen, Martin  004195 SchV GS Sehestedt I 92,6 93,2 185,8



Schützenwoche SpSch Osterbyer SV 2025
vom 27.10. bis 29.10.2025     in Osterby DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.99

Luftpistole Offene Klasse Seite: 1

Stand: 31.10.2025 15:07 Uhr

1  004181 Erster Eckernförder SchV II 512,5 Ringen

20 Rau, Tobias 158,4
60 Osterwaldt, Christian 171,5
19 Wurr, Sven 182,6

2  004184 Gettorfer SC 486,9 Ringen

10 Klein, Sascha 156,1
6 Knauer, Patrick 159,5
9 Siemoneit, Tomas 171,3

3  004181 Erster Eckernförder SchV I 481,8 Ringen

17 Fisch, Imke Annette 150,4
18 Ludvik, Birka 166,3
16 Reckendorf, Tatjana 165,1



Schützenwoche SpSch Osterbyer SV 2025
vom 27.10. bis 29.10.2025     in Osterby DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.99

Luftpistole Offene Klasse Seite: 1

Stand: 31.10.2025 15:08 Uhr

1 19 Wurr, Sven  004181 Erster Eckernförder SchV II 93,5 89,1 182,6

2 38 Jahn, Cord  004240 SV Felm 94,2 87,8 182,0

3 60 Osterwaldt, Christian  004181 Erster Eckernförder SchV II 86,7 84,8 171,5

4 9 Siemoneit, Tomas  004184 Gettorfer SC 89,3 82,0 171,3

5 18 Ludvik, Birka  004181 Erster Eckernförder SchV I 80,3 86,0 166,3

6 16 Reckendorf, Tatjana  004181 Erster Eckernförder SchV I 80,9 84,2 165,1

7 6 Knauer, Patrick  004184 Gettorfer SC 77,4 82,1 159,5

8 20 Rau, Tobias  004181 Erster Eckernförder SchV II 81,1 77,3 158,4

9 37 Jahn, Sandra  004240 SV Felm 79,2 78,2 157,4
10 10 Klein, Sascha  004184 Gettorfer SC 79,2 76,9 156,1
11 17 Fisch, Imke Annette  004181 Erster Eckernförder SchV I 83,1 67,3 150,4
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